Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет

имени В.И. Вернадского»

Протокол № 13

Ученого совета по заочному голосованию

от 30 сентября 2019 года

 Всего членов совета – 41

Принимали участие в

голосовании  – 33

Председатель Ученого совета – Фалалеев А.П.

Секретарь Ученого совета – Митрохина Л.М.

ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ. Об утверждении правил приема по

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 2020-2021 учебный год.

Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять правила приема по программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры в

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет имени

В.И. Вернадского» на 2020-2021 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Цвиринько И.А.

Результаты голосования – «За» - 18; «Против» - 14; «Воздержались» - 1.

Решение принято.

Повестка дня исчерпана.